

工 事 名	適 用	数量	呼称	単価	金 額
7 電気設備工事					
既存配線調査・改修工事		1	式		40,000
照明・換気配線		5	式	4,200	21,000
有圧扇スイッチ配線		1	式		8,000
スイッチ配線		5	式	3,800	19,000
コンセント配線		6	式	4,800	28,800
アース付きコンセント配線		2	式	4,800	9,600
専用コンセント	単相100V	1	式		6,000
専用コンセント	単相200V	1	式	7,500	7,500
動力配線（コンベクション用）		1	式		22,000
電灯盤組換え接続費		1	式		18,000
動力ブレーカー及び接続費		1	式		30,000
スポットライト			台		支給品
ライティングレール	厨房、売り場	1	式		80,000
ベースライト			台	11,000	欠番
器具墨出し開口・取付		1	式		25,000
雑工事		1	式		サービス
雑消耗品費		1	式		10,000
東電図面作成申請費		1	式		30,000
運搬費		1	式		20,000
諸経費		1	式		30,000
調整値引		▲			-300
インターネットLAN差込口		1	箇所		サービス
ダウンライト		3	台	8,800	26,400
誘導灯	C級片面	1	台		15,000
				小計	446,000

	工 事 名	適 用	数量	呼称	単価	金 額
9	看板工事					
	《既存ファサードサイン撤去》					
	アクリル板取り外し工事		1	式		18,000
	内部証明器具取り外し・配線始末工事		1	式		18,000
	アルミフレーム取り外し工事		1	式		54,000
	現場解体工事		1	式		12,000
	撤去材処分費		1	式		15,000
	搬出運搬費		1	式		12,000
	《新規正面ファサードサイン》	W1900*H750				
	アルミ複合板t3		1	式		9,000
	インクジェットシート製作		1.5	m ²		14,400
	シート貼り工事(工場内)		1	式		9,400
	サイン取付工事		1	式		18,000
	スポットライト(YT-20アーム型)		2	基		36,000
	スポットライト取付配線工事		1	式		30,000
	《駐車場側サイン》	W1400*H1000				
	アルミ複合板t3		1	式		9,000
	インクジェットシート製作		1.4	m ²		12,600
	シート貼り工事(工場内)		1	式		9,600
	サイン取付工事		1	式		18,000
	スポットライト(YT-20アーム型)		1	式		36,000
	スポットライト取付配線工事		1	式		18,000
	シート貼り工事(支給品)	支給品カッティングシート	1	式		18,000
	諸経費		1	式		35,000
	調整値引		▲			-4,000
					小計	398,000

